
АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 24.08.2023                                                                                             № 99 

                                                                 д. Шулма 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Нелазского  сельского поселения от 16.12.2022 № 166 «Об утверждении 

программы профилактики нарушений юридическими лицами, 

индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных 

требований законодательства в сфере благоустройства  

на 2023-2025 годы»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», 

Администрация Нелазского  сельского поселения 

  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Нелазского сельского поселения от 16.12.2022 № 166 «Об утверждении 

программы профилактики нарушений юридическими лицами, 

индивидуальными предпринимателями и гражданами обязательных 

требований законодательства в сфере благоустройства на 2023-2025 годы». 

2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном 

вестнике Нелазского сельского поселения» и разместить на официальном 

сайте Нелазского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Нелазского сельского поселения                   Т.Н. Морозова 

       

 


